



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000228290093

开票日期: 2024年10月24日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>5</td><td>162.9557522123894</td><td>814.78</td><td>13%</td><td>105.92</td></tr><tr><td>*日用杂品*杀虫剂</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>15.0796460176991</td><td>75.40</td><td>13%</td><td>9.80</td></tr><tr><td>*金属制品*锁</td><td>防撬</td><td>把</td><td>2</td><td>47.4070796460177</td><td>94.81</td><td>13%</td><td>12.33</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>978.6814159292035</td><td>978.68</td><td>13%</td><td>127.23</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td>4kg</td><td>件</td><td>10</td><td>54.3185840707965</td><td>543.19</td><td>13%</td><td>70.61</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>4层</td><td>提</td><td>10</td><td>23.0442477876106</td><td>230.44</td><td>13%</td><td>29.96</td></tr><tr><td>*调味品*料酒</td><td>零添加</td><td>瓶</td><td>5</td><td>16.3805309734513</td><td>81.90</td><td>13%</td><td>10.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>支</td><td>6</td><td>114.0265486725664</td><td>684.16</td><td>13%</td><td>88.94</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*微波炉</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>398.0442477876106</td><td>796.09</td><td>13%</td><td>103.49</td></tr><tr><td>*纺织产品*消防湿毛巾</td><td>10条/包</td><td>包</td><td>2</td><td>47.7345132743363</td><td>95.47</td><td>13%</td><td>12.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>6</td><td>34.2743362831858</td><td>205.65</td><td>13%</td><td>26.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>专业版</td><td>支</td><td>1</td><td>405.0442477876106</td><td>405.04</td><td>13%</td><td>52.66</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>盒</td><td>2</td><td>12.5221238938053</td><td>25.04</td><td>13%</td><td>3.26</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5030.65</td><td></td><td>¥653.99</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A型	箱	5	162.9557522123894	814.78	13%	105.92	*日用杂品*杀虫剂		盒	5	15.0796460176991	75.40	13%	9.80	*金属制品*锁	防撬	把	2	47.4070796460177	94.81	13%	12.33	*计算机配套产品*粉盒	套装	套	1	978.6814159292035	978.68	13%	127.23	*公共安全设备*灭火器	4kg	件	10	54.3185840707965	543.19	13%	70.61	*纸制品*卷纸	4层	提	10	23.0442477876106	230.44	13%	29.96	*调味品*料酒	零添加	瓶	5	16.3805309734513	81.90	13%	10.65	*计算机配套产品*墨粉盒		支	6	114.0265486725664	684.16	13%	88.94	*家用厨房电器具*微波炉		台	2	398.0442477876106	796.09	13%	103.49	*纺织产品*消防湿毛巾	10条/包	包	2	47.7345132743363	95.47	13%	12.41	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	34.2743362831858	205.65	13%	26.73	*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	1	405.0442477876106	405.04	13%	52.66	*原电池*电池	碱性	盒	2	12.5221238938053	25.04	13%	3.26	合 计					¥5030.65		¥653.99
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型	箱	5	162.9557522123894	814.78	13%	105.92																																																																																																																								
*日用杂品*杀虫剂		盒	5	15.0796460176991	75.40	13%	9.80																																																																																																																								
*金属制品*锁	防撬	把	2	47.4070796460177	94.81	13%	12.33																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	套装	套	1	978.6814159292035	978.68	13%	127.23																																																																																																																								
*公共安全设备*灭火器	4kg	件	10	54.3185840707965	543.19	13%	70.61																																																																																																																								
*纸制品*卷纸	4层	提	10	23.0442477876106	230.44	13%	29.96																																																																																																																								
*调味品*料酒	零添加	瓶	5	16.3805309734513	81.90	13%	10.65																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨粉盒		支	6	114.0265486725664	684.16	13%	88.94																																																																																																																								
*家用厨房电器具*微波炉		台	2	398.0442477876106	796.09	13%	103.49																																																																																																																								
*纺织产品*消防湿毛巾	10条/包	包	2	47.7345132743363	95.47	13%	12.41																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	34.2743362831858	205.65	13%	26.73																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	专业版	支	1	405.0442477876106	405.04	13%	52.66																																																																																																																								
*原电池*电池	碱性	盒	2	12.5221238938053	25.04	13%	3.26																																																																																																																								
合 计					¥5030.65		¥653.99																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗ 伍仟陆佰捌拾肆圆陆角肆分			(小写) ¥5684.64																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1